REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
Drejtoria e Shoqerive Publike
Prot. : Tirane,me/g 7~ 1996
URDHER
Nr.3/15 date 30.11.1995
PER

SHITJEN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME
PARKU UDHETAREVE SHKODER ;

Ne baze te nenit 4, paragrafi i dyte 1 ligjit Nr.7926, date 20.04.1995, me
cilesine e aksionerit te vetem,

Urdheroj:

1. Te privatizohet nepermjet shitjes me aksione shoqeria anonime PARKU
UDHETAREVE SHKODER

2. Shitja e aksioneve te behet 40 %.

3. Shitja e aksioneve ne perputhje me piken 2 te ketij Urdheri te perfundoje
brenda afateve ligjore ne fuqi.




 Protokoll i Hogaritjeve pér Ankandet

Qendra Informatizimit Financiar 325796
Emri t Shogérisé Aksionere:
I PARKU TRANSPORTIT TE UDHETAREVE SHKODER

Kapitali themeltar................................ 100% 23240000 [.eké
Pjesa e Kapitalit pér Truallin................. 19.10% 4439000 Leké
Pjesa e Kapitalit g& mban Shteti ... ... 60.00% 13944000 l.eké
Pjesa e kapitalit qé shitet....... ... 40.00% 9296000  Leké
Viera Nominale e njé Aksionl...................... 1000 |.eké

Vlera totale e Lekéve e mbledhur nga Ankandi

Vlera e Aksionit e vendosur nga Ankandi

Numri 1 Aksioneréve...............coocoviiiiiin,

Numn i Aksioneve & mbetura

Numri i Aksicneve pér Pronarét ¢ Truallit
Nuomri i Aksioneve qé mban Shteti

Pérqgindja e Aksioneve té shitura

{ Raporti i Numirit 1& Aksioneve té shitura me nwmrin ¢ Aksioneve
t¢ ofruara pér shitjc, i shprehur né pérgindic)
Koeficienti i shitjes.....................................
{Raporti i vierds stAksionit e vendosur nga Ankandi nie

vlerén nominale (& Aksionit.)

2235000 l.eké
24045185584 Leke

40.00% 9296
18

0.00% 0
0.00% 0

13944
100 %

0.24045185584
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqériné: 3/25/96
PARK‘H TRANSPORTIT TE UDHETAREVE SHKODER

.| Numii Aplikacionit 10 - 44012 Person FIZIK

IRyethi:  SHKODER Nr.iQendrés: 0  Datae Aplikimit:  1/30/96

GJYLJANA ZEF MARKU
Datélindja: 910/51 Bono Privatizimi: 75000  leks
Vendlindja: SHKODER . .
Giendja Civile: sukoper | Lekeé privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 122 Totali: 75000 Leké
Fage: 117
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adrgsa; .. .
Rruga:  DANJEL MATLUA Numri i Aksioneve: 312
Pallati; Ap. 63 e e e . i . " o
Lagia 7 NENTO SHKODER Pérqindja né& Kapitalin e Ndérmarjes: 134251290878 %

Numri i Aplikacionit 6 - 44009 Person FIZIK

Rrethi:  SHKODER Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  1/30/96
GJYZELA LORO SATA
- Datélindja: 12/28/58 Bono Privatizimi: 7500)  1eke
Vendlindja: SHKODER S )
Gjendja Civile: SHKODER Leke privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 54 . . L
Fage: 375 Totali: 75000 Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 |cks
Adresa; - . -

Rruga:  VASIL SHANTO Numri i Aksioneve: 312

Pallati: 24 Ap. 16 T oo N .

Lagia  QEMAL  SHKODER Pérqindja ng Kapitalin e Ndérmarjes:  1.3425] 290878 24
Numri i Aplikacionit 8 -440106 Person F1Z1K

Rrethi:  SHKODER Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit; 1/30/96
HASIM RIZA ALUJA

Datelindja: 3/10/45 Bono Privatizimi: 75000 leks
Vendlindja: SHKODER .

Giendja Civile: sikongr | Leké privatizimi: 0 Teke
Rregjistri: ST .
Fage: 105 Totali: 75000 J.eke
Numri i Pasaport&s: Vlera nominale e Aksionit 1000 1eke
Adresa: o

Rruga: Numri i Aksioneve: 312

Pallati: Ap. e - N .

Lagja DOBRAC SHKODE Pérgindja né Kapitalin e Nd€rmarjes:  1.34251290878 94
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Raport mbg,shperndanen ¢ Aksioneve pér Shoqéring: ' 3/25/96
PARKU"TRANSPORTIT TE UDHETAREVE SHKODER
Numrl 1 Aplikacionit 7 -44017 Person FIZIK
Rrethi: SHKODER Nr.iQendrés: 0O Data e Aplikimit: ~ 1/26/96
PRENDA DODE KOPSHTAJ

Datglindja: 9/26/45 Bono Privatizimi: 45000  Leké
Vendlindja: SHKODFER L .
Gjendja Civile: SHKODER Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: T Totali: 45000 leké
Faqe: 773
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  TREGU IRI Numri i Aksioneve: 187
Pallati: Ap. 43 o .

Nd : 9
Lagia FAHRIR SHKODER Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.80464716007 ¢,

Numri i Aplikacionit 9 - 44006 Person FIZIK
Rrethi:  SHKODER Nr.1Qendrés: 0 Data e Aplikimit:
TEUTA MUSTAFE MEZINI
Datélindja: 4/28/67 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: SHKODER L .
Gjendja Civile: SHKODER Leké privatizimi: 0 lLeké
Rregjistri: 176 . L
Fage: 503 Totali: 50000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 T.eke
Adresa; .. .
Rruga:  DANIEL MATLIA Numri i Aksioneve: 208
Pailati: Ap. 127 P, o .. - o
Lagia TOMKO SHKODER Pérqindja ng Kapitalin e Ndérmarjes:  0.89500860585 94
Numri i Aplikacionit |4 - 44003 Person FIZIK
Rrethi:  SHKODER Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:
TEUTA MUSTAF MEZINI
Datélindja: 4/28/67 Bono Privatizimi: 55000  Leké
Vendlindja: SHKODER L }
Giendja Civile: SHKODER Leke privatizimi: 0 lfcké
Rregjistri: L7

reafistrl 1 Totali: 55000  Leké
Faqe: 503
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 {.eké
Adresa: - .
Rruga:  DANIEL MATLIA Numri i Aksioneve: 229

Paliati: Ap. 127

Lagja TOMKO SHKODER

Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:

(0.98537005164 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 3/25/96
PAR@S&U TRANSPORTIT TE UDHETAREVE SHKODER

| Numfi i Aplikacionit 10 - 44005 Person FIZIK

1 Rrethi:  SHKODER Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 1/30/96

BRIGJILDE SANDER DEDA
Datélindja: 4/25/63 Bono Privatizimi: 50000 1.cké
Vendlindja: SIKODER o )
Giendja Civile: SHKODER Lekg privatizimi: ) Leké
Rregjistr: P Totali: 50000 Leke
Faqe: 815
Nuemri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; .. )
Rruga:  VASIL SHANTO Numri i Aksioneve: 208
Pa[l?ti: 1026 AP . Pérqindja né€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.89500860585 94
Lagja SALOH SHKODER
Numri i Aplikacionit 14 -44015 Person FIZIK
Rrethi:  SIIKODER Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit: 1/30/96
FATMIR ISUF BAJRAKTARI
Datélindja: 5/2/52 Bono Privatizimi: 125000  lLekd
Vendlindja: SHKODER L .
Gjendja Civile: SHKODER Leke privatizimi: 0 Teke
Rregjistri: 129 . 5 "
Faqe: 158 Totali: 125000  Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa; - .
Rruga:  LIN DELIA Numri i Aksioneve: 520
Pallati Ap. 318 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  2.23752151463 %
Lagia TOMKO SHKODER qma P 165 220702101805 7
Numri i Aplikacionit 8 -44013 Person FIZIK
Rrethi:  SHKODER Nt. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit;
FATMIR ISUF BAJRAKTARI
Dat&lindja: 5/2/52 Bono Privatizimi: 75000 lLeke&
Vendlindja: SHKODER o .
Giendja Civile: SHKODER Leké privatizimi: 0 lLeké
Rregjistri: 129 N .
Faqe: 158 Totali: 75000 Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa - .
Rruga:  LIN DELIJA Numri i Aksioneve: 312
Pallati: Ap. 318 T RTI T o .
laga TOMKO SITKODER Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  1.34251290878 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 3/25/96

RKU TRANSPORTIT TE UDHETAREVE SHKODER

gifi i Aplikacionit 16 - 44002 Person FIZIK

#thi: SHKODFER Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit:  1/30/96
HASIM RIZA AZIJA
Datelindja: 3/10/45 Bono Privatizimi: 130000  1cké
Vendlindja: SHKODER e o
Gjendja Civile: SHKODER Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri Totali: 130000 Ieké
Faqe: 105
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 1.eke
Adresa: .. .
Rruga: Numri i Aksioneve: 541
Pallati: Ap. R TI T " . 0
Lagia DOBRAC SHKODE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  2.3278829604] %

Numri i Aplikacionit ] -44010 Person FIZIK
Rrethi;:  SHKODER Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 1/24/96
KOLE RROK PLANI
Datélindja: 8/31/42 Bono Privatizimi: 75000  lLeké
Vendlindja: SHKODER o .
Gjendja Civile: SHKODER Leké privatizimi: 0 leké
Rregjistri: 118 Totali- 75000 [.eké
Faqe: 797
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  RUZIIDI TYZ1 Numri i Aksioneve: 312
Pallati: 1232 Ap. T o - .. .

d Ndérm: : . 2¢ 9
Lagia 3 HERON SHKODER Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  1.34251290878 %

Numri i Aphkacionit 1 - 44001 Person FIZIK
Rrethi:  PUKIE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 1/6/96
MARK NIKOLL PJETRI
Datélindja: 4/21/33 Bono Privatizimi: 20000  lLcke
Vendlindja: PUKF o i
Gjendja Civile: USHE-ARREZ, Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 8 - . »
Fage: 20 lotali: 20000 Lcke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; .. .
Rruga: Numni i Aksioneve: R3
Pallati: Ap. g a oo .

N ( N . N
Lagj FSHATI DEDAT PU Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0,35714285714 ¢4
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Pallati: Ap. 40

lagja TOMKC SHKODER

Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:

Raport n“n shpérndarjen e Aksioneve pér Shogériné: 3/25/96
PAR!}}I TRANSPORTIT TE UDHETAREVE SHKODER

{effnri § Aplikacionit 7 - 44008 Person FIZIK
Rrethi: SHKODER Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 1/30/96
ALDO TEFE JAKOVA
Dat&lindja: 11/6/46 Bono Privatizimi: 75000  Leke
Vendlindja: SHKODER L )
Gjendja Civile: SHKODER Leké privatizimi: {) lLeke
Rregjistri: 122 . s
Fage: 169 Totali: 75000 1.eks
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1006 leke
Adresa: .. .
Rruga:  DANJEL MATLIA Numri i Aksioneve: 312

1.34251290878 %%

Numri i Aplikacionit 13 -44004 Person FIZIK
Rrethi:  SHKODER Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:
ALDO TEFE JAKOVA
Datélindja: 11/6/46 Bono Privatizimi: 125000  Lcké
Vendlindja: SHKODER L .
Gjendja Civile: SHKODER Leké privatizimi: (0 lecke
Rregjistri: 122 . .
. S i (1l

Fage: 169 [otali: 125000 1.cké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga:  DANIEL MATLIA Numri i Aksioneve: 520
Patlati: Ap. 40 T e 1 N .

P i ") 51 2 2 R g
Lagia TOMKO SHKODER érqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  2.23752151463 %,

Numri i Aplikacionit 6 - 44014 Person FIZIK

Rrethi:  SHKODER Nr.1Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 1/30/96
ANDREA KOLE CEKLUEJ

Dat&lindja: 8/30/63 Bono Privatizimi: 50000 leke
Vendlindja: SHKODER L

Giendja Civile: SHKODER | Lek€ privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 144 . ..
Fage: 124 Totali: 50000 Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .

Rruga:  RUZHDI TYZ) Numri 1 Aksioneve: 208

Pallati: 1203 Ap. T .o . .

Logia 3 HERON SHKODER Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.89500860585 ¢4,




5 -
-

| Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 3/25/96
PAR[_‘{f_}J TRANSPORTIT TE UDHETAREVE SHKODER
Numih Aplikacionit 9 -44011 Person FIZIK
Rrethi:  SHKODER Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 1/30/96
PETRIT GAQO STEFO
Datélindja: 517157 Bono Privatizimi: 75000  Leké
Vendlindja: TIRANE . .
Giendja Civile: SHKODER Leké privatizimi: 0 lekd
Rregjistri: 119 T Lx
Fage: 221 [otali: 75000  1.cké
Nururi i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 T.ekd
Adresa; .. .
Rruga:  VASIL SHANTO Numri i Aksioneve: 312
Pallati: 24 Ap. 16 Pérgindja n& Kapitalin e Nd&rmarjes: 1.34251290878 94
Lagja QEMAIL  SIIKODER amnel P uess Tt ?
Numri i Aplikacionit 16 - 44007 Person FIZIK
Rrethi:  SHKODER Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 1/30/96
PETRIT GAQO STEFO
Datélindja: 57157 Bono Privatizimi: 110000  1.cké
Vendlindja: TIRANE . .
Gjendja Civile: SHKODER Leke privatizimi: 0 leke
Rregjistri: L9 . Lo
Fage: 821 Totali: 10000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga:  VASIL SHANTO Numrt i Aksioneve: 457
Pallati: 24 Ap. 16 T - . . a
Lagia OEMAL  SHKODER Pérgindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  1.96643717728 %,
Numri i Aplikacionit 12 -44018 Person FI1ZI1K
Rrethi:  SHKODER Nr.t Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  1/30/96
PLLUMB LIN TONAJ
Datelindja: 5/16/70 Bono Privatizimi: 0 leké
Vendlindja: SHKODER L
Gjendja Civile: DUKAGIN | Leké privatizimi: 950000 Leké
Rregjistri: 40 e .
Face: T'otali: 950000  T.eké
‘age: 155
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; L
Rruga:  BADREJ Numri t Aksioneve: 3951
Pallati: Ap. p dia né Kapit °
Lagia. TOMKO SITKODER erqmeja ne hap /e 17.0008605852 %
VERTET
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A."PARKU UDHETAREVE SHKODER "
Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve

VENDIM
Nr. 02, Date 05.11. 2012.

I Asamblese te Pergjithshme te Aksionereve te SH.A."P.U.SH"

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008, "Per tregtaret dhe shogerite tregtare”
dhe Statutit te kesaj shogerie, Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve te
SH.A."Parku Udhetareve Shkoder", e mbledhur me daten 05.11.2012,0ra 10.00, ne
seline e shogerise, zhvilloi mbledhjen e saj me rend dite :

1) Raporti i drejtorise te shogerise mbi veprimtarine ekonomiko-financiare te
SH.A."Parku Udhetareve Shkoder", per periudhen janar-gusht,te v. 2012".

2) Miratimin e bilancit financiar te shogerise per periudhen janar — gusht,te
v.2012 , te SH.A."Parku Udhetareve Shkoder".

3) Miratimin e vleresimit te aseteve te luajtshme dhe te paluajtshme te SH.A.”Parku
Udhetareve Shkoder” , nga specialiste te licensuar.

4) Fillimi i procedurave te shitjes te aseteve te kesaj shogerie, ne zbatim te
Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” ,neni 201.

5) Miratimin e fillimit te procedurave te likujdimit te sh.a.,likujduesit te
SH.A.”Parku Udhetareve Shkoder” dhe struktures perkatese ne zbatim te Statutit te
kesaj shogerie dhe Ligjit Nr.9901,date 14.04.2008, nenit 191,duke filluar nga
dt.01.09.2012.

6) Kerkeses te sindikates te punonjesve te parkut per shitjen e mjeteve,makinerive,
paisje ,etj,ne radhe te pare punonjesve te parkut.

7) Kerkeses te aksionereve privat per perdorimin e truallit te SH.A.”Parku
Udhetareve Shkoder” si shesh ndertimi per pallate banimi dhe perfitimi sipas
pjesmarrjes ne kapital, 60 % Bashkia Shkoder dhe 40 % aksioneret privat.

8) Te ndryshme.

Pasi u lexuan dhe u diskutuan te gjitha pikat e rendit te dites, ne perfundim te
diskutimeve, Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve te SH.A."Parku Udhetareve
Shkoder", me unanimitet te plote :

VENDOSI:

1) MIRATIMIN e raportit te drejtorise mbi veprimtarine e shogerise gjate
periudhes janar- gusht,v.2012,

2) MIRATIMIN e bilancit financiar te shoqgerise per periudhen janar —gusht ,
v.2012.

3) MIRATIMIN e raportit te vleresimit te aseteve te luajtshme dhe te paluajtshme
te sh.a.“Parku Udhetareve Shkoder* te hartuar nga ekspertet e miratuar.

4) MIRATIMIN e fillimit te procedurave te shitjes te aseteve te luajtshme te
sh.a. Parku Udhetareve Shkoder ,sipas procedurave ligjore per kete gellim,por
duke pasur parasysh edhe kerkesat e punonjesve te parkut.

Te ardhurat nga shitja e aseteve te luajtshme te sh.a.,ne zbatim te Ligjit Nr.9901,
date 14.04.2008,neni 201 do te perdoren per pagesen e borxheve te shogerise,ne
fillim Sigurimet Shogerore te punonjesve te parkut.

Bashkia Shkoder,si aksioneri kryesor i kesaj shoqgerie duhet te zbatoje plotesisht
| Vendimin e Keshillit Bashkiak Shkoder Nr.107, date 30.11.2007, duke i dhene parkut
* vleren e mbetur prej 3 379 616 leke, me te cilen duhet te paguhen vetem Sigurimet
Shoqerore te punonjesve te parkut, ne radhe te pare punonjesve ge dalin ne pension.

5) MIRATIMIN e prishjes te sh.a.“Parku Udhetareve Shkoder* dhe hapjen rruge
te fillimit te procedurave te likujdimit te kesaj shogerie.Grupi i emeruar per
procesin e likujdimit te shogerise dote jete :

- Petrit  Stefo likujdator

- Albana Celiku ek. Finance

- Kimete Hysa mag.-arke.

- Sokol Elezi roje parku

- Edmond Ndou roje parku

- Paulin  Gjolaj roje parku

- Kastriot Elezi roje parku

Niveli i pagave te tyre eshte percaktuar ne Vendimin e Keshillit Mbikgqyres Nr. 03,

date 31.08.2012,

6) PER KERKESEN e sindikates te parkut ,qe ne shitjen e mjeteve te transportit,
makinerive,paisjeve,etj,ne radhe te pare te jene punonjesit e parkut, te gjithe
aksioneret ne parim jane dakort,por kjo duhet te realizohet duke zbatuar
legjislacionin ne fugqi.

7) KERKESA e aksionereve privat per perdorimin e truallit si shesh ndertimi per
pallate ndertimi dhe perfitimi sipas pjesmarrjes ne kapital : 60 % Bashkia
Shkoder dhe 40 % aksioneret privat, do te jete pjese e nje studimi ekonomiko
financiar me prespektive per zhvillimin e ketij trualli.

' Per hipotekimin perfundimtar te truallit te shoqerise,ku Bashkia Shkoder ka 60 %
pj_esmarrje ne kapital,( perfshi edhe truallin) dhe aksioneret privat kane 40 %
pjesmarrje ne kapital,( perfshi edhe truallin),ne bashkepunim dhe me ndihmen e
Juristeve te Bashkise Shkoder do te kalohet ne proces gjygsor.

Per Asamblene e Pergjithshme te Aksionereve te sh.a."P.U.SH"

?EKRE KRYET ;
('jd-'ulld? J’JQ-'} ( FlOva ?;;:E‘,Zy"f )

Shkoder,me 05.11.2012 ﬂ;/?g
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